
Koht Rada Contry Tulemus

M35 4x100m

1 4 Estonia II 47,68

2 3 Estonia I 48,54

3 2 Latvia 48,85

4 5 Lietuva 53,42

M50 4x100m

5 6 Lietuva 58,94

1 Estonia DNF

Stravinskas, Balciunas, Prieglauskas, Šlekys

Rugins, Petravicius, Abromaitis, Prausunas

Lauri Lipp, Mati Märtson, Talis Ausins, Aivar Pere

Zhumadilov, Lain, Ulla, Mutli

Ees-ja perekonnanimi

Tamm, Talpsepp, Tee, Lumi

Okanovtinš, Okunevs, Štein, Kožourovs



Mehed/Men 100m jooks

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi rada Finaal tuul

M35 100m

1 Mikk Talpsepp 02.07.1984 Nõmme KJK 5 12,60 -2,3

2 Airos Lain 15.06.1983 EST/Tartu KEVEK 2 13,10 -2,3

3 Joonas Hansen 25.04.1985 Põhja-Sakala vald 3 13,39 -2,3

Mantas Semčenko 02.11.1982 LTU Klaipėda/Ąžuolas 4 DNS

M40 100m

1 Dainis Steinbergs 24.03.1976 Latvia/LSSK 2 12,55 -1,5

2 Marc Vokk 05.01.1977 Tallinna SVK 3 13,64 -1,5

M45 100m

1 Kuldar Tamm 06.05.1974 Tallinna SVK 5 12,99 -1,5

2 Dmitri Tee 30.11.1972 Eesti/Audentes 4 13,03 -1,5

3 Themuri Sulamanidze 15.05.1975 Põhja-Sakala vald 6 14,58 -1,5

4 Villu Veel 24.04.1971 SJK Sarma 7 18,69 -1,5

M50 100m

1 Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu KEVEK 3 12,34 -1,7

2 Paavo Reilson 19.04.1966 Eesti 8 12,41 -1,7

3 Marko Ulla 23.05.1968 Eesti/ Haapsalu 6 12,92 -1,7

4 Guntis Grantins 21.02.1967 Latvia/LSSK 5 12,94 -1,7

5 Eero Animägi 05.03.1969 Põhja-Sakala vald 4 13,73 -1,7

6 Paavo Kais 20.03.1968 Eesti/Tallinna SVK 7 14,29 -1,7

7 Aleksei Harkin 06.12.1965 Narva SVK 2 20,16 -1,7

M55 100m

1 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Valgamaa 5 14,13 -1,7

2 Aleksandr Vassiljev 01.09.1961 Narva SVK 3 14,33 -1,7

Oleg Seppar 21.12.1964 Narva SVK 4 DNF



Mehed/Men 100m jooks 60-80+

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi rada Finaal tuul

M60 100m

1 Vytautas Zaniauskas 31.05.1960 LTU Palanga/Ąžuolas 6 13,13 -3,9

2 Mati Märtson 17.08.1958 Eesti 6 14,08 -1,8

3 Lauri Lipp 17.01.1960 Estonia 5 14,09 -1,8

4 Janis Gusevs 30.05.1959 Latvia/LVVA 4 14,45 -1,8

5 Uno Roosileht 31.12.1959 Tallinn 4 14,72 -3,9

6 Talis Auninš 28.10.1956 Valga - Valka 3 15,02 -3,9

7 Arwed Puusalu 25.05.1958 Eesti,Jõhvi 3 15,04 -1,8

8 Vladimir Solomin 22.09.1957 Narva SVK 5 16,70 -3,9

M65 100m

1 Viktor Kruuse 07.02.1952 Narva SVK 4 13,85 -2,5

2 Ivar Raig 25.03.1953 EST 2 15,50 -2,5

3 Juhan Kobin EST 3 16,51 -2,5

M70 100m

1 Valdis Cela 01.02.1948 Latvia/LVVA 7 15,15 -2,5

2 Uno Niinsalu 22.03.1949 Tallinna SVK 6 15,30 -2,5

3 Antanas Ruginis 12.05.1949 LTU Leipalingis/ 5 15,50 -2,5

4 Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK 8 15,52 -2,5

M75 100m

1 Aleksejs Kozinecs 25.01.1942 Latvia/LVVA 3 16,95 -3,2

2 Mihkel Laurits 22.08.1944 Rapla SVK 5 17,77 -3,2

3 Lembit Kähri 01.11.1942 Tallinn 4 19,64 -3,2

M80 100m

1 Juhan Tennasilm 25.02.1940 JõgevamaaSVK 5 16,11 -2,25

2 Janis Mankovskis 10.01.1940 Latvia/LVVA 4 16,56 -2,25

3 Anatoli Petti 07.08.1939 Tartu SVK 3 20,07 -2,25

M85+ 100m

1 Anatoli Sillari 05.10.1933 Tartu SVK 6 21,26 -2,25



Mehed/Men 200m

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi rada Finaal tuul

M35 200m

1 Mikk Talpsepp 02.07.1984 Nõmme KJK 5 25,56 -4,0

2 Ivars Katkevics 27.03.1983 Latvia/LSSK 3 26,76 -4,0

3 Giedrius Šlekys 16.09.1981 LTU Marijampolė 2 26,83 -4,0

4 Joonas Hansen 25.04.1985 Põhja-Sakala vald 4 28,56 -4,0

M40 200m

1 Dainis Steinbergs 24.03.1976 Latvia/LSSK 1 26,42 -2,4

2 Madis Annus 27.04.1980 Hiiumaa 2 33,06 -2,4

Marc Vokk 05.01.1977 Tallinna SVK 3 DNF

M45 200m

1 Olegs Okunevs 01.07.1974 Latvia/LVVA 5 26,06 -2,4

2 Dmitri Tee 30.11.1972 Eesti/Audentes 4 26,69 -2,4

3 Villu Veel 24.04.1971 SJK Sarma 6 44,11 -2,4

M50 200m

1 Paavo Reilson 19.04.1966 Eesti 6 25,14 -1,7

2 Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu KEVEK 2 25,31 -1,7

3 Guntis Grantins 21.02.1967 Latvia/LSSK 4 27,38 -1,7

4 Eero Animägi 05.03.1969 Põhja-Sakala vald 3 27,81 -1,7

5 Igor Morozov 12.01.1966 Narva SVK 5 29,93 -1,7

Aleksei Harkin 06.12.1965 Narva SVK 1 DNF

M55 200m

1 Valery Zhumadilov 21.08.1961 EST 5 26,18 -2,7

2 Aleksandr Vassiljev 01.09.1961 Narva SVK 2 28,78 -2,7

3 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Valgamaa 4 29,98 -2,7

Oleg Seppar 21.12.1964 Narva SVK 3 DNF

M60 200m

1 Vytautas Zaniauskas 31.05.1960 LTU Palanga/Ąžuolas 5 26,39 -2,5

2 Talis Auninš 28.10.1956 Valga - Valka 2 30,58 -2,5

3 Lauri Lipp 17.01.1960 Estonia 4 30,64 -3,5

4 Aivar Pere 28.06.1960 Eesti / Tartu KEVEK 1 31,91 -3,5

5 Arwed Puusalu 25.05.1958 Eesti,Jõhvi 2 32,11 -3,5

6 Vladimir Solomin 22.09.1957 Narva SVK 4 32,55 -2,5

7 Sergei Smirnov 22.01.1959 Narva SVK 5 34,46 -3,5

Janis Gusevs 30.05.1959 Latvia/LVVA 3 DNF

Uno Roosileht 31.12.1959 Tallinn 3 DNF



M65 200m

1 Aivars Purins 05.02.1954 Latvia/LVVA 2 28,63 -3,0

2 Viktor Kruuse 07.02.1952 Narva SVK 5 30,56 -3,0

3 Ivar Raig 25.03.1953 EST 4 33,24 -3,0

4 Heino Laiapea EST 3 45,21 -3,0

M70 200m

1 Uno Niinsalu 22.03.1949 Tallinna SVK 4 31,77 -2,7

2 Antanas Ruginis 12.05.1949 LTU Leipalingis/ 2 32,91 -2,7

3 Jurijs Kopasovs 05.09.1947 Latvia/LVVA 3 45,55 -2,7

Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK 5 DNF

M75 200m

1 Aleksejs Kozinecs 25.01.1942 Latvia/LVVA 1 35,53 -2,3

2 Arno Jaal 09.08.1942 Tartu KEVEK 2 35,93 -2,3

M80 200m

1 Janis Mankovskis 10.01.1940 Latvia/LVVA 4 38,68 -2,3

2 Anatoli Petti 07.08.1939 Tartu SVK 3 41,75 -2,3

M85+ 200m

1 Anatoli Sillari 05.10.1933 Tartu SVK 5 47,32 -2,3



Mehed/Men 400m

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi rada Finaal

M35 400m

1 Mikk Talpsepp 02.07.1984 Nõmme KJK 4 52,61

2 Ivars Katkevics 27.03.1983 Latvia/LSSK 3 57,71

3 Airos Lain 15.06.1983 EST/Tartu KEVEK 2 59,12

M40 400m

1 Heiki Pruul 17.12.1979 Täppsportlased 2 56,67

2 Janis Germanis 26.05.1979 Latvia/LVVA 3 58,19

3 Madis Annus 27.04.1980 Hiiumaa 4 1,07,08

M45 400m

1 Henri Kaarma 19.08.1974 EE/Sparta 2 56,66

2 Kain Väljaots 29.06.1974 Täppsportlased 3 57,77

3 Olegs Okunevs 01.07.1974 Latvia/LVVA 4 58,00

4 Themuri Sulamanidze 15.05.1975 Põhja-Sakala vald 1 59,48

5 Valter Tahk 25.03.1972 Saaremaa SK 4 1,08,29

6 Ahto Jakson 29.08.1971 EST 3 1,16,20

7 Villu Veel 24.04.1971 SJK Sarma 5 1,46,03

M50 400m

1 Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu KEVEK 3 55,17

2 Igor Morozov 12.01.1966 Narva SVK 4 1,07,51

3 Villu Zirnask 05.08.1966 Eesti 5 1,13,49

Aleksei Harkin 06.12.1965 Narva SVK 2 DNF

M55 400m

1 Aleksandr Vassiljev 01.09.1961 Narva SVK 2 1.04,19

2 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Valgamaa 3 1.10,53

3 Udo Reinsalu 10.11.1963 EST 4 1.19,80

M60 400m

1 Aldis Dainis 04.03.1956 LAT 1 1,08,26

2 Vladimir Solomin 22.09.1957 Narva SVK 6 1,10,89

3 Arwed Puusalu 25.05.1958 Eesti,Jõhvi 2 1,13,98

4 Lauri Lipp 17.01.1960 Estonia 4 1,16,76

5 Enn Sarv 27.06.1959 Eesti 3 1,25,67

Talis Auninš 28.10.1956 Valga - Valka 5 DNS

M65 400m



1 Aivars Purins 05.02.1954 Latvia/LVVA 1 1,02,66

2 Kalev Kajaste 22.09.1954 Tartu SVL 3 1,15,44

3 Tiit Kivisild 25.01.1954 Eesti/ Rapla SVK 4 1,16,23

4 Ivar Raig 25.03.1953 EST 2 1,16,84

5 Vladimirs Jermalonoks 06.10.1952 Latvia/LVVA 5 1,18,67

M70 400m

1 Uno Niinsalu 22.03.1949 Tallinna SVK 2 1,15,24

2 Arnold Nõmm 10.03.1948 SJK Sarma 1 1,22,25

M75 400m

1 Aleksejs Kozinecs 25.01.1942 Latvia/LVVA 3 1,25,49

M80 400m

1 Anatoli Petti 07.08.1939 Tartu SVK 4 1,44,61

M85+ 400m

1 Anatoli Sillari 05.10.1933 Tartu SVK 5 2,04,49



Mehed/Men 800m

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi number Finaal

M35 800m

1 Saulius Prielgauskas 18.09.1981 LTU Mažeikiai/ 2.26,83

2 Andres Koppel 12.09.1982 2.37,64

3 Joonas Hansen 25.04.1985 Põhja-Sakala vald 2.42,73

M40 800m

1 Heiki Pruul 17.12.1979 Täppsportlased 2.08,84

2 Janis Germanis 26.05.1979 Latvia/LVVA 2.10,45

3 Madis Annus 27.04.1980 Hiiumaa 2.29,01

M45 800m

1 Kain Väljaots 29.06.1974 Täppsportlased 2.12,47

2 Dainius Stravinskas 01.04.1975 LTU Alytus/Bk Dzūkija 2.12,57

3 Valdis Nilovs 25.02.1975 Latvia/LVVA 2.18,59

4 Ahto Jakson 29.08.1971 EST 2.47,02

5 Villu Veel 24.04.1971 SJK Sarma 3.58,18

M50 800m

1 Raido Raspel 07.10.1967 Treeningpartner 2.14,82

2 Kalev Õisnurm 08.02.1970 Eesti 2.15,41

3 Villu Zirnask 05.08.1966 Eesti 2.37,83

Aleksei Harkin 06.12.1965 Narva SVK DNF

M55 800m

1 Tarmo Mändla 30.06.1965 Eesti 2.24,86

2 Aleksandr Vassiljev 01.09.1961 Narva SVK 2.28,47

3 Andres Laast 04.12.1964 EST 2.29,18

M60 800m

1 Aldis Dainis 04.03.1956 LAT 2.40,65

2 Gatis Brakanskis 04.10.1956 Latvia/LVVA 2.45,89

3 Kęstutis Abromaitis 11.08.1956 LTU Pakruojis/7&10 2.52,19

4 Arwed Puusalu 25.05.1958 Eesti,Jõhvi 3.02,06

Enn Sarv 27.06.1959 Eesti DNF

M65 800m

1 Ivar Raig 25.03.1953 EST 3.08,79

2 Tiit Kivisild 25.01.1954 Eesti/ Rapla SVK 3.13,17

3 Heino Laiapea EST 4.11,43

M70 800m

1 Arnold Nõmm 10.03.1948 SJK Sarma 3.02,37



M75 800m

1 Heino Põldoja 04.08.1945 EST 3.14,46

2 Valdmars Pinka 05.05.1943 Latvia/LVVA 4.01,65

3 Ilmar Tagel 16.02.1942 Põlva KEVEK 4.20,34

M80 800m

1 Anatoli Petti 07.08.1939 Tartu SVK 4.23,44

M85+ 800m

1 Jaan Mättas 15.05.1935 EST 3.45,86

2 Romualds Sauss 03.11.1933 Latvia/LVVA 6.08,28



Mehed/Men 1500m

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi number Finaal

M35 1500m

1 Edgars Rencis 20.10.1982 Latvia/LVVA 4.50,47

2 Giedrius Šlekys 16.09.1981 LTU Marijampolė 4.51,45

3 Saulius Prielgauskas 18.09.1981 LTU Mažeikiai/ 4.54,65

VA Oliver Kulbas 14.04.1987 Eesti 4.45,02

M40 1500m

1 Raivo Nõmm 10.03.1976 Põhja-Sakala vald 4,30,58

2 Aividas Balčiūnas 01.11.1976 LTU Pakruojis/Vejas 4,37,03

3 Madis Annus 27.04.1980 Hiiumaa 4,55,35

M45 1500m

1 Valdis Nilovs 25.02.1975 Latvia/LVVA 4,30,47

2 Pärtel Piirimäe 10.05.1972 Tartu KEVEK 4,42,12

3 Kain Väljaots 29.06.1974 Täppsportlased 4,42,66

4 Ahto Jakson 29.08.1971 EST 5,08,25

5 Juris Roze 30.08.1970 Latvia/LSSK 5,24,75

6 Villu Veel 24.04.1971 SJK Sarma 7,40,51

M50 1500m

1 Margus Kirt 28.06.1967 Eesti/KEVEK 4,27,98

2 Kalev Õisnurm 08.02.1970 Eesti 4,36,60

3 Petras Pranckūnas 06.09.1969 LTU Vilnius/Na, Pagauk 4,38,62

4 Raido Raspel 07.10.1967 Treeningpartner 4,41,41

5 Villu Zirnask 05.08.1966 Eesti 5,30,73

6 Guntis Zalitis 07.03.1967 Latvia/LVVA 5,41,43

Aleksei Harkin 06.12.1965 Narva SVK DNS

M55 1500m

1 Tarmo Mändla 30.06.1965 Eesti 4,52,62

2 Guntars Bumans 27.11.1964 Latvia/LSSK 4,59,97

3 Andres Laast 04.12.1964 EST 5,11,85

4 Aleksandr Vassiljev 01.09.1961 Narva SVK 5,17,25

M60 1500m

1 Valeri Kääpa 02.08.1958 Estonia 5,40,62

2 Almiras Kavaliauskas 27.09.1958 LTU Žiežmariai/Bk "Kertus" 5,47,86

3 Janis Vaznevics 12.08.1960 Latvia/LVVA 5,52,99

4 Kęstutis Abromaitis 11.08.1956 LTU Pakruojis/7&10 5,54,56

M65 1500m

1 Kalev Kajaste 22.09.1954 Tartu SVL 5,57,33

2 Arnold Schmidt 30.01.1955 EST 6,00,29

3 Vladimirs Jermalonoks 06.10.1952 Latvia/LVVA 6,44,57

Risto Kulbas 30.04.1953 Tallinn DNS

M70 1500m

1 Andris Dainis 18.06.1949 LAT 5,52,37

2 Arnold Nõmm 10.03.1948 SJK Sarma 6,17,89

3 Albins Markaitis 30.11.1946 Latvia/LSSK 7,29,34

M75 1500m

1 Valdmars Pinka 05.05.1943 Latvia/LVVA 8,20,23

M80 1500m

1 Vladimir Malinov 22.01.1937 EST 7,49,61

Anatoli Petti 07.08.1939 Tartu SVK

M85+ 1500m

1 Jaan Mättas 15.05.1935 EST 7,25,95

2 Romualds Sauss 03.11.1933 Latvia/LVVA 12,02,83



Mehed/ Men 5000m

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi number Finaal

M35 5000m

1 Edgars Rencis 20.10.1982 Latvia/LVVA 18.21,21

2 Andres Koppel 12.09.1982 Eesti 20.34,60

M40 5000m

1 Raivo Nõmm 10.03.1976 Põhja-Sakala vald 17.17,62

2 Lauri Enn 07.08.1980 Eesti 17.49,15

3 Aividas Balčiūnas 01.11.1976 LTU Pakruojis/Vejas 18.17,35

4 Uibo Kallas 20.04.1977 Eesti 19.36,40

M45 5000m

1 Valdis Nilovs 25.02.1975 Latvia/LVVA 16.55,44

2 German Terehhov 11.06.1972 Ida-Viru SVÜ 19.02,83

3 Juris Roze 30.08.1970 Latvia/LSSK 19.21,77

4 Ahto Jakson 29.08.1971 EST 20.13,27

5 Villu Veel 24.04.1971 SJK Sarma 27.23,69

DNS Pärtel Piirimäe 10.05.1972 Tartu KEVEK DNS

M50 5000m

1 Kalev Õisnurm 08.02.1970 Eesti 17.30,46

2 Petras Pranckūnas 06.09.1969 LTU Vilnius/Na, Pagauk! 17.31,88

3 Raido Raspel 07.10.1967 Treeningpartner 17.43,24

4 Enno Rohelpuu 20.12.1969 Põhja-Sakala vald 19.35,85

5 Igor Morozov 12.01.1966 Narva SVK 20.06,45

6 Rain Vellerind 25.08.1965 Ultrarunners Team 22.07,23

7 Villu Zirnask 05.08.1966 Eesti 22.31,87

DNS Aleksei Harkin 06.12.1965 Narva SVK DNS

M55 5000m

1 Tarmo Mändla 30.06.1965 Eesti 18.04,43

2 Guntars Bumans 27.11.1964 Latvia/LSSK 19.14,90

3 Andris Dudels 10.10.1963 Latvia/LVVA 19.18,30

4 Aleksandr Vassiljev 01.09.1961 Narva SVK 20.34,60

5 Jüri Siht 01.03.1964 VAK Staier 21.06,20

M60 5000m

1 Valeri Kääpa 02.08.1958 Estonia 21.15,64

2 Almiras Kavaliauskas 27.09.1958 LTU Žiežmariai/Bk "Kertus" 21.52,79

3 Janis Vaznevics 12.08.1960 Latvia/LVVA 23.15,31

4 Paul Kolla 27.05.2958 EST Viljandi SVK 24.25,14

DNS Kęstutis Abromaitis 11.08.1956 LTU Pakruojis/7&10 DNS



M65 5000m

1 Tiit Kivisild 25.01.1954 Rapla/SVK 23.44,62

2 Vladimirs Jermalonoks 06.10.1952 Latvia/LVVA 24.21,83

M70 5000m

1 Arnold Nõmm 10.03.1948 SJK Sarma 23.21,27

2 Albins Markaitis 30.11.1946 Latvia/LSSK 27.12,77

M75 5000m

1 Ilmar Tagel 16.02.1942 Põlva KEVEK 27.38,40

DNS Valdmars Pinka 05.05.1943 Latvia/LVVA DNS

M80 5000m

1 Vladimir Malinov 22.01.1937 EST 27.08,39

M85+ 5000m

1 Jaan Mättas 15.05.1935 EST 25.56,67

2 Romualds Sauss 03.11.1933 Latvia/LVVA 45.50,12



Mehed/Men kettaheide_discus

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi NR I II III IV V VI result

M35 discus 2kg

1 Neemo Kull 17.05.1985 KJK Järvala 41,48 46,39 43,52 44,39 44,99 45,32 46,39

2 Priit Päkko 10.06.1984 TÜSK 38,41 x 37,07 x 37,12 x 38,41

3 Joonas Hansen 25.04.1985 Põhja-Sakala vald 32,36 32,85 33,13 34,43 32,29 34,86 34,86

M40 discus 2kg

1 Fred Vali 05.12.1976 SL Läänela 42,14 42,09 x 43,67 41,94 x 43,67

2 Marc Vokk 05.01.1977 Tallinna SVK 29,15 x 30,59 30,89 31,10 x 31,10

3 Jüri Balõtsev 15.08.1978 Lääne-Virumaa SVK 30,56 29,89 x 28,03 x x 30,56

M45 discus 2kg

1 Janis Pavulins 30.07.1975 Latvia/LVVA 36,82 38,26 39,36 39,43 x 37,87 39,43

2 Ivo Kala 20.11.1972 TÜSK x 32,59 36,14 36,30 37,54 x 37,54

3 Allan Môlder 05.06.1973 Harjumaa 23,83 23,78 25,16 x x x 25,16



Mehed/Men kettaheide_discus

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi NR I II III IV V VI result

M50 discus 1,5kg

1 Arvi Lepp 26.09.1969 Lääne-Virumaa SVK 41,56 45,41 - - 40,05 - 45,41

2 Toomas Kivendi 07.04 1968 EST 39,49 39,62 39,29 40,42 41,45 40,81 41,45

3 Veiko Vill 10.03.1970 EST/Tööjõureservid 34,10 39,16 - - - 38,74 39,16

4 Janis Masans 20.03.1970 Latvia/LVVA - 34,34 - 35,34 34,37 34,57 35,34

5 Jaanus Saar 12.10.1969 EST 27,79 29,65 - 27,70 31,05 - 31,05

6 Jüri Saatmäe 14.09.1969 EST 29,96 29,89 30,25 29,48 30,10 29,69 30,25

Mati Raudsepp 24.07.1970 Valgamaa SVS - - - dns

M55 discus 1,5kg

1 Maris Bemers 06.03.1961 Latvia/LVVA 29,82 33,32 31,84 - 29,06 32,60 33,32

2 Ivo Rebbase 22.02.1965 EST 30,36 32,85 28,63 31,75 - - 32,85

3 Eiki Linnart 28.08.1964 EST 30,66 - 32,48 - - - 32,48

4 Andris Spridzans 21.02.1962 Latvia/LVVA 32,33 - - - - 31,96 32,33

5 Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK 31,58 - 30,86 - 30,87 - 31,58

6 Janis Zagorskis 20.10.1960 Latvia/LVVA 30,46 29,05 - - - - 30,46

7 Udo Reinsalu 10.11.1963 EST - 24,48 27,00 27,00

8 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Valgamaa 25,04 - 26,55 26,55

Linas Kulbokas 23.04.1962 LTU Vilnius/Metikas - - - dns



Mehed/Men kettaheide_discus

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi NR I II III IV V VI result

M60 discus 1kg

1 Saulius Svilainis 22.01.1959 LTU Vilnius/7&10 43,68 44,41 46,15 48,08 48,20 44,39 48,20

2 Lembit Zhakna EST 39,43 x x 38,73 39,84 x 39,84

3 Paavo Tilk 23.12.1958 Tallinn SVK 36,96 36,95 x 33,61 x x 36,96

4 Enn Sapp 20.02.1960 EST x x 36,64 33,17 36,34 32,62 36,64

5 Priit Jõgi 06.11.1957 EST x 33,95 33,34 35,32 35,95 x 35,95

6 Mati Märtson 17.08.1958 Eesti - 33,06 32,43 30,12 33,16 31,65 33,16

7 Bruno Münter 21.08.1956 EST 29,58 31,73 27,38 31,73

8 Are Kondas 03.09.1955 Eesti 28,64 29,41 27,59 29,41

9 Priit Manavald 11.11.1955 EST x 27,68 28,61 28,61

10 Tarmo Tass 03.10.1958 Saaremaa SK 21,65 24,55 26,42 26,42

Vytautas Zaniauskas 31.05.1960 LTU Palanga/Ąžuolas - - x NM

M65 discus 1kg

1 Viktor Kruuse 07.02.1952 Narva SVK 38,25 32,00 33,88 x x 37,63 38,25

2 Lembit Talpsepp 03.09.1950 Tallinna SVK 31,13 36,32 x 36,24 33,61 35,49 36,32

3 Valery Chigasov 09.24.1951 EST/Hungeburg 33,24 x 32,08 33,00 32,00 28,31 33,24

4 Harry Mägi 22.04.1951 Viljandi SVK 29,73 31,20 30,74 x x 32,37 32,37

5 Villu Kangro 09.09.1954 Eesti x x x x 28,42 30,45 30,45

6 Toivo Lukka 04.06.1953 EST x x 23,00 23,03 24,70 28,36 28,36

Üllar Tintso 11.02.1954 Eesti - - - - - DNS



Mehed/Men kettaheide_discus

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi NR I II III IV V VI result

M70 discus 1kg

1 Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK 39,37 39,38 - 39,62 - - 39,62

2 Raul Randmäe 30.12.1948 Eesti Jõgevamaa 29,16 29,51 29,24 29,08 28,96 30,32 30,32

3 Aleksandrs Stepanovs 25.05.1947 Latvia/LVVA - 26,18 30,29 29,50 30,05 - 30,29

4 Elmo Oidermaa 02.04.1949 EST 29,82 - - 29,57 - - 29,82

5 Aare Õispuu 24.06.1950 EST 29,82 28,90 26,98 - - - 29,82

6 Enn Kivisaar 26.07.1949 Tartu KEVEK - - 29,74 29,66 - 27,42 29,74

7 Talivaldis Krumins 17.07.1950 Latvia/LVVA - 28,33 - 28,33

8 Ülo Kuusk 29.06.1947 Jõgevamaa SVK 25,67 - - 25,67

9 Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi 20,95 - - 20,95

M75 discus 1kg

1 Rein Kaljumäe 31.08.1944 Tallinna SVK 28,95 32,14 - 29,57 - - 32,14

2 Henn Pärn 04.04.1941 EST 26,72 29,30 29,89 - - 29,71 29,89

3 Priit Paalo 15.08.1943 Eesti,Kevek - 27,53 28,43 27,58 - 29,28 29,28

4 Lembit Kähri 01.11.1942 Tallinn 20,68 - 23,61 26,35 - 23,14 26,35

5 Aivars Mirks 17.05.1943 Latvia/LVVA - 26,02 - 24,65 - 24,95 26,02

6 Mihkel Laurits 22.08.1944 Rapla SVK 24,47 22,10 22,64 23,87 - - 24,47

M80 discus 1kg

1 Nikolai Kaširin 21.06.1938 EST 21,41 - - 23,34 - 18,65 23,34

2 Osvald Mikkor 03.12.1935 Est 17,30 - 16,48 20,45 16,47 - 20,45

3 Gunars Rubenis 31.10.1938 Latvia/LVVA 19,25 15,41 15,74 - 19,54 16,47 19,54

4 Heino Poska 03.07.1940 Põhja-Sakala vald - 13,89 16,60 17,85 - - 17,85

5 Ülo Derjagin 20.11.1936 Eesti 14,78 14,97 14,46 - - - 14,97

M85+ discus 1kg

1 Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK 20,69 - 23,08 21,66 - - 23,08



Mehed/Men vasaraheide_hammer

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi NR I II III IV V VI result

M35 hammer 7,26kg

1 Janis Vembris 16.01.1983 Latvia/LVVA 45,04 45,04

M40 hammer 7,26kg

1 Olle-Marek Kaljuvee 24.04.1978 Eesti 50,36 50,36

2 Martti Merila 10.01.1976 Eesti 48,08 48,08

M45 hammer 7,26kg

1 Allan Môlder 05.06.1973 Harjumaa 22,31 22,31



Mehed/Men vasaraheide_hammer

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi NR I II III IV V VI result

M50 hammer 6kg

1 Gintautas Misevičius 21.02.1967 LTU Kaunas/Metikas 54,88 54,88

2 Veiko Vill 10.03.1970 EST/Tööjõureservid 45,04 45,04

3 Mati Raudsepp 24.07.1970 Valgamaa SVS 33,20 33,20

M55 hammer 6kg

1 Rimvydas Medišauskas 28.03.1962 LTU Kaunas/Metikas 50,50 50,50

2 Maris Bemers 06.03.1961 Latvia/LVVA 34,38 34,38

3 Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK 31,99 31,99

4 Udo Reinsalu 10.11.1963 EST 29,30 29,30

5 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Valgamaa 18,12 18,12

DNS Linas Kulbokas 23.04.1962 LTU Vilnius/Metikas DNS DNS



Mehed/Men vasaraheide_hammer

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi NR I II III IV V VI result

M60 hammer 5kg

1 Lembit Zahkna EST 4 36,25 36,25

2 Paavo Tilk 23.12.1958 Tallinn SVK 3 35,48 35,48

3 Are Kondas 03.09.1955 Eesti 1 25,97 25,97

4 Tarmo Tass 03.10.1958 Saaremaa SK 5 23,65 23,65

DNS Neinar Seli 07.12.1959 Tartu Kalev DNS - DNS

M65 hammer 5kg

1 Jaak Turro EST 8 35,06 35,06

2 Lembit Talpsepp 03.09.1950 Tallinna SVK 6 34,39 34,39

3 Villu Kangro 09.09.1954 Eesti 7 28,20 28,20

DNS Risto Kulbas 30.04.1953 Tallinn DNS DNS #ZAHL!



Mehed/Men vasaraheide_hammer

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi NR I II III IV V VI result

M70 hammer 4kg

1 Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK 3 42,66 42,66

2 Rein Mikk 22.07.1946 Valgamaa SVS 4 41,61 41,61

3 Aare Õispuu 24.06.1950 EST 1 37,44 37,44

4 Ülo Kuusk 29.06.1947 Jõgevamaa SVK 7 36,19 36,19

5 Talivaldis Krumins 17.07.1950 Latvia/LVVA 5 34,06 34,06

6 Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi 6 26,75 26,75

DNS Aleksandrs Stepanovs 25.05.1947 Latvia/LVVA DNS - DNS

DNS Elmo Oidermaa 02.04.1949 EST DNS - DNS

DNS Martin Mölder 20.04.1946 EST DNS - DNS

M75 hammer 4kg

1 Henn Pärn 04.04.1941 EST 29,63 29,63

2 Priit Anton 21.05.1943 Pärnu 26,70 26,70

3 Aivars Mirks 17.05.1943 Latvia/LVVA 25,94 25,94

4 Priit Uring 05.10.1943 Tallinn 25,57 25,57

M80 hammer 3kg

1 Valdis Blums 12.07.1939 Latvia/LVVA 32,32 32,32

2 Osvald Mikkor 03.12.1935 Est 25,21 25,21

3 Enno Akkel 22.06.1938 Eesti/Kevek 22,37 22,37

4 Adolfs Miculis 21.11.1935 Latvia/LVVA 13,27 13,27

Jüri Reier 12.07.1937 Eesti DNS - DNS

M85+ hammer 3kg

1 Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK 25,50 25,50

2 Lembit Merusk 08.11.1934 EST/ Tartu Kevek 18,36 18,36



Nimi sünnia riik/klubi vankl
alg        

kõrgus
0,80 0,85 0,90 0,95

Juris Kozeurovs 12.11.1980 Latvia/LVVA M35 1,50

Marc Vokk 05.01.1977 Tallinna SVK M40 1,30

Valeri Kuragin 23.01.1973 EST M45 1,60

Raimonds Ziznevskis 01.11.1971 Latvia/LVVA M45 1,45

Ats Rajamäe 07.08.1972 Põhja-Sakala vald M45 1,35

Allan Môlder 05.06.1973 Harjumaa M45

Marko Ulla 23.05.1968 Eesti/ Haapsalu M50 1,60

Paavo Kais 20.03.1968 Eesti/Tallinna SVK M50 1,35

Ivo Rebbase 22.02.1965 EST M55 1,40

Didzis Matvajs 26.07.1964 Latvia/LVVA M55 1,40

Valeri Fedjusin 11.09.1960 Narva SVK M55 1,45

Oleg Seppar 21.12.1964 Narva SVK M55

Juras Valinauskas 01.03.1960 LTU Mažeikiai/Ąžuolas M60 1,40

Vytautas Zaniauskas 31.05.1960 LTU Palanga/Ąžuolas M60 1,35

Mati Märtson 17.08.1958 Eesti M60 1,30

Priit Jõgi 06.11.1957 Estonia M60 1,30

Maris Mednis 05.11.1956 Latvia/LVVA M60 1,25

Saulius Svilainis 22.01.1959 LTU Vilnius/7&10 M60 1,35

Sergei Smirnov 22.01.1959 Narva SVK M60 1,10

Juris Lebedoks 06.11.1953 Latvia/LVVA M65 1,20

Valery Chigasov 09.24.1951 EST/Hungeburg M65 1,20

Ivar Raig 25.03.1953 EST M65 1,20

Valdis Cela 01.02.1948 Latvia/LVVA M70 1,30

Aleksandrs Stepanovs 25.05.1947 Latvia/LVVA M70 1,25

Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK M70 1,20

Elmo Oidermaa 02.04.1949 EST M70 1,10

Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi M70 1,00 -

Janis Ludans 18.10.1945 Latvia/LVVA M70

Priit Paalo 15.08.1943 Eesti,Kevek M75 1,10

Imants Aizkalns 22.02.1944 Latvia/LSSK M75 1,10

Aleksandrs Vnukovs 10.05.1944 Latvia/LVVA M75 1,10

Lembit Kähri 01.11.1942 Tallinn M75 1,10

Janis Mankovskis 10.01.1940 Latvia/LVVA M80 1,00 -

Ülo Derjagin 20.11.1936 Eesti M80 0,90 - - o o

Gunars Rubenis 31.10.1938 Latvia/LVVA M80
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Mehed/Men kõrgushüpe_ high jump

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA KLUBI vankl ALA LÕPPTULEM

M35 high jump

1 Juris Kozeurovs 12.11.1980 Latvia/LVVA M35 high jump 1,70

M40 high jump

1 Marc Vokk 05.01.1977 Tallinna SVK M40 high jump 1,30

M45 high jump

1 Valeri Kuragin 23.01.1973 EST M45 high jump 1,70

2 Raimonds Ziznevskis 01.11.1971 Latvia/LVVA M45 high jump 1,55

3 Ats Rajamäe 07.08.1972 Põhja-Sakala vald M45 high jump 1,55

Allan Môlder 05.06.1973 Harjumaa M45 high jump dns

M50 high jump

1 Marko Ulla 23.05.1968 Eesti/ Haapsalu M50 high jump 1,70

2 Paavo Kais 20.03.1968 Eesti/Tallinna SVK M50 high jump 1,55

M55 high jump

1 Ivo Rebbase 22.02.1965 EST M55 high jump 1,45

2 Didzis Matvajs 26.07.1964 Latvia/LVVA M55 high jump 1,40

Valeri Fedjusin 11.09.1960 Narva SVK M55 high jump NM

Oleg Seppar 21.12.1964 Narva SVK M55 high jump DNS

M60 high jump

1 Juras Valinauskas 01.03.1960 LTU Mažeikiai/Ąžuolas M60 high jump 1,55

2 Vytautas Zaniauskas 31.05.1960 LTU Palanga/Ąžuolas M60 high jump 1,50

3 Mati Märtson 17.08.1958 Eesti M60 high jump 1,45

4 Priit Jõgi 06.11.1957 Estonia M60 high jump 1,40

5 Maris Mednis 05.11.1956 Latvia/LVVA M60 high jump 1,35

6 Saulius Svilainis 22.01.1959 LTU Vilnius/7&10 M60 high jump 1,35

7 Sergei Smirnov 22.01.1959 Narva SVK M60 high jump 1,15

M65 high jump

1-2 Juris Lebedoks 06.11.1953 Latvia/LVVA M65 high jump 1,30

1-2 Valery Chigasov 09.24.1951 EST/Hungeburg M65 high jump 1,30

3 Ivar Raig 25.03.1953 EST M65 high jump 1,30

M70 high jump

1 Valdis Cela 01.02.1948 Latvia/LVVA M70 high jump 1,45

2 Aleksandrs Stepanovs 25.05.1947 Latvia/LVVA M70 high jump 1,30

3 Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK M70 high jump 1,25

4 Elmo Oidermaa 02.04.1949 EST M70 high jump 1,10

5 Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi M70 high jump 1,05

Janis Ludans 18.10.1945 Latvia/LVVA M70 high jump dns



M75 high jump

1 Priit Paalo 15.08.1943 Eesti,Kevek M75 high jump 1,20

2 Imants Aizkalns 22.02.1944 Latvia/LSSK M75 high jump 1,20

3 Aleksandrs Vnukovs 10.05.1944 Latvia/LVVA M75 high jump 1,15

4 Lembit Kähri 01.11.1942 Tallinn M75 high jump 1,10

M80 high jump

1 Janis Mankovskis 10.01.1940 Latvia/LVVA M80 high jump 1,25

2 Ülo Derjagin 20.11.1936 Eesti M80 high jump 0,95

Gunars Rubenis 31.10.1938 Latvia/LVVA M80 high jump dns



Mehed/Men odavise_ javelin

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi NR I II III IV V VI result

M35 javelin 800g

1 Airos Lain 15.06.1983 EST/Tartu KEVEK 39,86 40,38 40,01 x 38,78 43,31 43,31

2 Joonas Hansen 25.04.1985 Põhja-Sakala vald 36,54 36,50 36,43 36,43 - - 36,54

3 Marko Saar 15.01.1983 SK/Kärts magneesium 29,16 32,25 - 33,06 29,50 33,05 33,06

M40 javelin 800g

1 Jüri Balõtsev 15.08.1978 Lääne-Virumaa SVK 38,62 34,93 x x x 35,84 38,62

2 Imre Pauklin 21.09.1977 SK/Kärtsmagneesium 30,88 29,94 x 29,15 29,25 32,42 32,42

3 Marc Vokk 05.01.1977 Tallinna SVK 28,77 29,18 28,45 28,59 x 28,06 29,18

M45 javelin 800g

1 Hillar Vaino 05.03.1975 JõgevamaaSVK 50,93 48,90 x 50,21 51,24 50,10 51,24

2 Andrey Morozov 05.03.1972 EST/KJK Atleetika 44,56 48,30 46,15 47,20 47,61 46,06 48,30

3 Tevo Turro 27.03.1974 EST/APMK 43,21 x 43,38 x x 43,35 43,38

4 Allan Môlder 05.06.1973 Harjumaa 29,41 30,43 28,51 28,70 x 31,31 31,31



Mehed/Men odavise_ javelin

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi NR I II III IV V VI result

M50 javelin 700g

1 Vilmars Bukss 24.05.1970 Latvia/LVVA 55,73 x x x 46,12 x 55,73

2 Arvi Lepp 26.09.1969 Lääne-Virumaa SVK 41,85 x x 41,22 42,31 42,53 42,53

3 Madis Paluoja 10.08.1970 Eesti 39,92 39,03 40,95 40,45 40,53 40,32 40,95

4 Paavo Kais 20.03.1968 Eesti/Tallinna SVK x 35,78 x x 30,65 32,78 35,78

M55 javelin 700g

1 Janis Zagorskis 20.10.1960 Latvia/LVVA 41,07 44,10 43,31 43,25 41,85 x 44,10

2 Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK 42,31 41,78 x 41,01 42,47 42,70 42,70

3 Didzis Matvajs 26.07.1964 Latvia/LVVA x 36,82 x x 33,42 38,68 38,68

4 Kalle Suurekivi 30.08.1961 Eesti/Tallinna SVK 37,26 38,52 x 37,01 37,47 38,18 38,52

5 Ivo Rebbase 22.02.1965 EST 34,80 - 37,74 - - - 37,74

6 Andris Spridzans 21.02.1962 Latvia/LVVA 30,66 31,90 32,34 x 30,00 - 32,34

7 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Valgamaa 29,70 x 30,30 - - - 30,30

8 Udo Reinsalu 10.11.1963 EST 27,12 28,00 x - - - 28,00



Mehed/Men odavise_ javelin

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi NR I II III IV V VI result

M60 javelin 600g

1 Dainis Kula 28.04.1959 Latvia/LVVA 45,19 x x 46,44 x x 46,44

2 Vytautas Zaniauskas 31.05.1960 LTU Palanga/Ąžuolas 40,36 x 39,16 39,70 38,23 x 40,36

3 Paavo Tilk 23.12.1958 Tallinn SVK 33,27 32,95 33,54 34,02 34,59 33,72 34,59

4 Mati Märtson 17.08.1958 Eesti 31,15 x 30,44 33,11 31,66 33,79 33,79

5 Are Kondas 03.09.1955 Eesti 23,34 25,29 27,85 25,61 27,30 21,21 27,85

6 Tarmo Tass 03.10.1958 Saaremaa SK 19,08 24,46 23,30 22,78 22,25 20,26 24,46

M65 javelin 600g

1 Jaak Turro EST 35,33 34,57 35,00 x 36,39 35,81 36,39

2 Villu Kangro 09.09.1954 Eesti 31,69 36,37 35,04 x x 35,25 36,37

3 Lembit Talpsepp 03.09.1950 Tallinna SVK 33,48 x 33,10 33,72 32,61 33,57 33,72

4 Viktor Kruuse 07.02.1952 Narva SVK 32,70 29,78 32,42 32,84 31,74 26,95 32,84

5 Toivo Lukka 04.06.1953 EST 30,31 26,02 32,34 x 30,38 x 32,34

6 Ivars Dundurs 22.06.1954 Latvia/LVVA 30,35 30,45 30,49 x 30,19 30,80 30,80

7 Valery Chigasov 09.24.1951 EST/Hungeburg x 27,47 28,13 - - - 28,13

DNS Risto Kulbas 30.04.1953 Tallinn - - - - - - DNS



Mehed/Men odavise_ javelin

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi NR I II III IV V VI result

M70 javelin 500g

1 Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK 37,71 x 37,45 x x x 37,71

2 Enn Kivisaar 26.07.1949 Tartu KEVEK 29,32 31,78 31,74 28,79 30,25 30,22 31,78

3 Aleksandrs Stepanovs 25.05.1947 Latvia/LVVA 26,99 27,65 28,54 28,49 29,27 29,76 29,76

4 Janis Ludans 18.10.1945 Latvia/LVVA 22,50 22,22 23,37 22,17 23,73 24,23 24,23

5 Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi/SVK 21,88 x x 22,15 - - 22,15

6 Ülo Kuusk 29.06.1947 Jõgevamaa SVK 18,04 21,77 x 21,30 x 19,78 21,77

M75 javelin 500g

1 Arno Kuusk 20.05.1941 EST 31,22 24,78 29,69 23,83 28,46 29,69 31,22

2 Jaan Soots 09.03.1945 Viljandi, Eesti x 27,32 29,00 29,11 x 27,89 29,11

3 Lembit Kähri 01.11.1942 Tallinn 26,50 28,04 25,87 25,94 x 26,61 28,04

4 Imants Aizkalns 22.02.1944 Latvia/LSSK 25,54 26,52 27,51 26,59 27,91 27,88 27,91

5 Aivars Mirks 17.05.1943 Latvia/LVVA 22,45 22,66 23,66 22,21 x - 23,66

M80 javelin 400g

1 Heino Poska 03.07.1940 Põhja-Sakala vald 19,41 18,58 21,38 21,50 21,26 22,34 22,34

2 Jüri Mägi 18.02.1938 Lääne-Virumaa SVK 20,73 21,27 x 22,10 19,17 18,54 22,10

3 Jüri Reier 12.07.1937 Eesti 19,02 17,76 18,30 17,86 17,03 18,88 19,02

4 Ülo Derjagin 20.11.1936 Eesti 16,50 17,83 15,68 16,77 16,26 - 17,83

5 Gunars Rubenis 31.10.1938 Latvia/LVVA 14,08 15,21 x 16,92 14,84 17,52 17,52

DNS Nikolai Kaširin 21.06.1938 EST - - - - - - DNS

M85+ javelin 400g

1 Anatoli Sillari 05.10.1933 Tartu SVK 17,58 17,70 20,26 18,12 18,22 18,55 20,26



Mehed/Men kaugushüpe_long jump

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul result tuul

M35 long jump

1 Karl Lumi 04.04.1985 EST x 1,3 6,48 1,3 6,57 1,8 - - x 0,00 6,57 1,8

2 Juris Kozeurovs 12.11.1980 Latvia/LVVA 5,90 -3,2 x 2,2 5,98 2,1 x 2,9 6,08 3,2 5,91 0,00 6,08 3,2

3 Airos Lain 15.06.1983 EST/Tartu KEVEK 5,60 -2,0 5,63 1,5 x 2,3 5,46 1,0 x 2,0 5,59 -0,8 5,63 1,5

4 Mikk Talpsepp 02.07.1984 Nõmme KJK 4,89 1,6 5,49 2,8 5,39 2,8 5,40 3,9 5,57 1,9 5,56 -0,3 5,57 1,9

DNS Giedrius Šlekys 16.09.1981 LTU Marijampolė - - - - - - DNS

DNS Joonas Hansen 25.04.1985 Põhja-Sakala vald - - - - - - DNS

M40 long jump

1 Madis Annus 27.04.1980 Hiiumaa 3,77 1,8 x 2,9 - - - - 3,77 1,8

DNS Marc Vokk 05.01.1977 Tallinna SVK - - - - - - DNS

M45 long jump

1 Kuldar Tamm 06.05.1974 Tallinna SVK 5,90 1,2 5,94 2,1 5,87 1,1 5,90 2,1 x 1,9 5,92 2,3 5,94 2,1

2 Dmitri Tee 30.11.1972 Eesti/Audentes 5,06 2,2 5,52 2,0 4,88 2,3 - - - 5,52 2,0

3 Peeter Kuznetsov 20.07.1975 Kevek 5,34 0,4 x 1,6 x 1,3 x 2,0 3,70 1,2 x 1,3 5,34 0,4

4 Raimonds Ziznevskis 01.11.1971 Latvia/LVVA x 1,5 x 0,9 3,55 1,2 4,85 1,2 4,63 1,3 x 1,7 4,85 1,2

5 Valter Tahk 25.03.1972 Saaremaa SK x 1,5 x 0,1 4,33 1,9 4,45 1,4 x 1,1 4,39 1,5 4,45 1,4

M50 long jump

1 Jaan Kiik 17.08.1969 EST 5,68 1,3 5,88 1,6 5,62 1,7 - - - 5,88 1,6

2 Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu KEVEK 5,67 1,5 5,68 0,7 5,69 1,9 x 3,1 5,61 1,3 5,75 3,5 5,75 3,5

3 Marko Ulla 23.05.1968 Eesti/ Haapsalu 5,19 2,3 5,22 1,3 5,39 1,4 5,42 1,7 5,40 1,2 5,46 1,8 5,46 1,8

4 Guntis Grantins 21.02.1967 Latvia/LSSK x 2,6 5,26 1,8 5,10 1,6 5,00 1,5 5,32 0,1 5,33 2,8 5,33 2,8

5 Guntis Zalitis 07.03.1967 Latvia/LVVA 4,49 0,6 5,12 1,2 x 0,2 x 0,5 4,99 0,2 x 1,7 5,12 1,2

6 Paavo Kais 20.03.1968 Eesti/Tallinna SVK 5,03 1,9 5,02 1,1 5,01 2,3 4,82 1,4 4,75 1,1 4,95 1,3 5,03 1,9

7 Eero Animägi 05.03.1969 Põhja-Sakala vald 4,93 2,8 4,85 2,2 x 1,5 4,90 1,7 x 3,3 - 4,93 2,8

M55 long jump

1 Algirdas Petravičius 15.07.1964 LTU Gargždai/Ąžuolas 5,12 2,0 x 1,8 5,16 1,8 5,12 2,5 x 1,6 5,09 1,6 5,16 1,8

2 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Valgamaa x 1,6 4,18 3,9 4,19 2,8 - - - 4,19 2,8

DNS Valeri Fedjusin 11.09.1960 Narva SVK - - - - - - DNS

DNS Oleg Seppar 21.12.1964 Narva SVK - - - - - - DNS



Mehed/Men kaugushüpe_long jump

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul result tuul

M60 long jump

1 Mati Märtson 17.08.1958 Eesti x 1,9 4,61 1,7 4,66 0,4 4,87 1,6 5,03 1,6 5,00 2,0 5,03 1,6

2 Juras Valinauskas 01.03.1960 LTU Mažeikiai/Ąžuolas 4,80 2,0 x 1,4 4,86 3,3 4,95 1,9 4,85 2,0 4,65 1,2 4,95 1,9

3 Janis Gusevs 30.05.1959 Latvia/LVVA 4,62 1,8 4,28 2,1 4,42 3,3 4,29 1,9 4,35 0,1 4,40 1,8 4,62 1,8

4 Maris Mednis 05.11.1956 Latvia/LVVA 4,42 1,5 4,33 2,5 x 0,8 4,39 2,0 x 1,3 4,26 1,9 4,42 1,5

5 Sergei Smirnov 22.01.1959 Narva SVK 4,16 -1,2 3,81 0,9 4,06 1,1 3,87 1,6 3,88 1,7 4,10 0,7 4,16 -1,2

6 Talis Auninš 28.10.1956 Valga - Valka - x 0,8 4,10 1,1 3,96 1,8 3,89 1,3 - 4,10 1,1

7 Arwed Puusalu 25.05.1958 Eesti,Jõhvi x 1,9 3,85 1,8 3,68 1,4 3,85 1,8 - - 3,85 1,8

DNS Uno Roosileht 31.12.1959 Tallinn - - - - - DNS

M65 long jump

1 Juris Lebedoks 06.11.1953 Latvia/LVVA 4,60 1,8 x 2,1 4,50 1,7 4,55 1,8 4,62 0,6 4,52 1,8 4,62 0,6

2 Viktor Kruuse 07.02.1952 Narva SVK 4,13 0,6 4,34 1,8 x 1,9 x 0,3 x 0,3 x 0,3 4,34 1,8

3 Ivar Raig 25.03.1953 EST 3,60 1,7 3,34 3,0 3,60 0,9 3,44 0,8 3,60 1,3 3,53 0,4 3,60 1,7

DNS Valery Chigasov 09.24.1951 EST/Hungeburg - - - - - - DNS

M70 long jump

1 Valdis Cela 01.02.1948 Latvia/LVVA 4,27 1,8 4,59 2,o 4,56 1,7 - - - 4,59 2,o

2 Uno Niinsalu 22.03.1949 Tallinna SVK x 1,3 4,53 0,8 4,52 1,8 4,47 0,4 x 1,2 x 0,8 4,53 0,8

3 Antanas Ruginis 12.05.1949 LTU Leipalingis/ x 2,8 x 1,3 x 1,5 3,59 1,3 x 1,1 3,83 0,8 3,83 0,8

4 Elmo Oidermaa 02.04.1949 EST 3,44 1,4 3,60 1,1 3,23 1,9 - - - 3,60 1,1

5 Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi 2,83 0,8 3,02 1,1 - - - - 3,02 1,1

M75 long jump

1 Jürgen Lamp 06.03.1944 EST/EKVA 3,73 1,3 3,63 0,2 3,60 0,3 3,75 1,1 3,85 1,2 3,92 0,3 3,92 0,3

2 Aleksandrs Vnukovs 10.05.1944 Latvia/LVVA 3,70 1,5 3,64 1,8 3,82 1,3 3,76 0,9 3,82 2,0 3,51 2,0 3,82 1,3



3 Mihkel Laurits 22.08.1944 Rapla SVK 3,30 0,9 x 2,1 3,26 1,6 3,30 0,6 3,30 1,9 3,28 0,8 3,30 0,9

DNS Lembit Kähri 01.11.1942 Tallinn - - - - - - - - - - - DNS

M80 long jump

1 Juhan Tennasilm 25.02.1940 JõgevamaaSVK x 0,3 x 1,7 4,00 1,9 2,90 1,5 3,90 2,0 x 0,8 4,00 1,9

2 Janis Mankovskis 10.01.1940 Latvia/LVVA 3,04 0,1 3,22 1,9 3,12 1,6 3,33 0,7 3,44 1,8 3,46 0,8 3,46 0,8

3 Nikolai Kaširin 21.06.1938 EST 2,37 1,7 2,05 2,2 2,05 2,1 2,13 0,8 2,12 0,8 x 2,0 2,37 1,7

4 Ülo Derjagin 20.11.1936 Eesti x 0,8 2,13 1,3 x 1,1 2,22 0,8 - - 2,22 0,8

5 Adolfs Miculis 21.11.1935 Latvia/LVVA 1,91 0,4 1,92 1,7 1,89 1,3 - - - 1,92 1,7

DNS Paavo Vara 04.09.1935 EST - - - - - - DNS



Nimi sünnia Riik/klubi Vankl
alg         

kõrgus 1,40 1,50 1,60 1,70 1,80

M85+ pole vault

Anatoli Sillari 05.10.1933 Tartu SVK M85+ 1.20, 20 o xo xxx

M80 pole vault

Janis Mankovskis 10.01.1940 LAT 80+ 1.40, 30 o xo o o xo

Ülo Derjagin 20.11.1936 Eesti M80 1.20, 40 xo xxx

M75 pole vault

Mati Tiidre 16.09.1942 EST M75 2.10, 40

Priit Anton 21.05.1943 M75

M70 pole vault

Valdis Cela 01.02.1948 Latvia/LVVA M70 2.60,40

Elmo Oidermaa 02.04.1949 EST M70 2.30, 40

Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK M70 2.20, 40

Verner Friberg 30.04.1948 EST M70

M65 pole vault

Valery Chigasov 09.24.1951 EST/Hungebu M65 1.80, 30 xo

M60 pole vault

Priit Manavald 11.11.1955 EST M60 1.80, 50 xo

M55 pole vault

Ivo Rebbase 22.02.1965 EST M55 2.50, 50

M50 pole vault

Marko Ulla 23.05.1968 Haapsalu M50 2.80, 50

Paavo Kais 20.03.1968 Eesti/Tallinna S M50 2.50, 50

M45 pole vault

Ats Rajamäe 07.08.1972 Põhja-Sakala v M45 2.20, 40

M40 pole vault

Imre Pauklin 21.09.1977 SK/Kärts Magn M40 2.20, 40

M35 pole vault

Siim Poll 13.08.1982 SK/Kärts magneesium 1.50, 40 o - - o

Marko Saar 15.01.1983 SK/Kärts magneesium 1.50, 40 xo - - o
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o o - xxo xxx
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o - o - - xxx
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3,50 3,60 3,70 tulemus

1,50

1,90

1,40

2,10

DNS

3,20

2,70

2,60

DNS

2,20

2,00

3,10

3,00

2,90

2,60

2,20

2,00

2,00



Mehed/Men teivashüpe_pole vault

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi vankl ALA Result

M85+ pole vault

1 Anatoli Sillari 05.10.1933 Tartu SVK M85+ pole vault 1,50

M80 pole vault

1 Ülo Derjagin 20.11.1936 Eesti M80 pole vault 1,40

M75 pole vault

1 Mati Tiidre 16.09.1942 EST M75 pole vault 2,10

Priit Anton 21.05.1943 M75 pole vault DNS

M70 pole vault

1 Valdis Cela 01.02.1948 Latvia/LVVA M70 pole vault 3,20

2 Elmo Oidermaa 02.04.1949 EST M70 pole vault 2,70

3 Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK M70 pole vault 2,60

Verner Friberg 30.04.1948 EST M70 pole vault DNS

M65 pole vault

1 Valery Chigasov 09.24.1951 EST/Hungeburg M65 pole vault 2,20

M60 pole vault

1 Priit Manavald 11.11.1955 EST M60 pole vault 2,00

M55 pole vault

1 Ivo Rebbase 22.02.1965 EST M55 pole vault 3,10

M50 pole vault

1 Marko Ulla 23.05.1968 Haapsalu M50 pole vault 3,00

2 Paavo Kais 20.03.1968 Eesti/Tallinna SVK M50 pole vault 2,90

M45 pole vault

1 Ats Rajamäe 07.08.1972 Põhja-Sakala vald M45 pole vault 2,60

M40 pole vault

1 Imre Pauklin 21.09.1977 SK/Kärts MagneesiuM40 pole vault 2,20

M35 pole vault

1 Siim Poll 13.08.1982 SK/Kärts magneesiumM35 pole vault 2,00

2 Marko Saar 15.01.1983 SK/Kärts magneesiumM35 pole vault 2,00





Mehed/Men kuulitõuge_ shot put

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi I II III IV V VI result

M35 shot put 7,26kg

1 Neemo Kull 17.05.1985 KJK Järvala 13,03 13,68 13,91 13,56 13,58 13,71 13,91

2 Airos Lain 15.06.1983 EST/Tartu KEVEK 9,43 10,61 10,34 - 10,06 10,59 10,61

3 Joonas Hansen 25.04.1985 Põhja-Sakala vald 10,53 9,89 9,86 10,29 10,45 10,02 10,53

M40 shot put 7,26kg

1 Fred Vali 05.12.1976 SL Läänela 14,99 14,85 15,33 15,26 15,41 15,19 15,41

2 Marc Vokk 05.01.1977 Tallinna SVK 12,52 12,27 12,32 - 12,10 - 12,52

3 Jüri Balõtsev 15.08.1978 Lääne-Virumaa SVK 10,96 11,20 10,46 10,90 - 10,45 11,20

M45 shot put 7,26kg

1 Janis Pavulins 30.07.1975 Latvia/LVVA 13,47 13,72 13,71 14,04 14,14 14,01 14,14

2 Janis Stalidzans 09.04.1973 Latvia/LVVA 9,93 10,06 9,26 10,34 9,76 9,96 10,34

3 Valter Tahk 25.03.1972 Saaremaa SK - 9,51 8,50 9,64 - 9,27 9,64

4 Allan Môlder 05.06.1973 Harjumaa 8,39 8,48 8,93 8,85 8,97 9,26 9,26



Mehed/Men kuulitõuge_ shot put

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi I II III IV V VI result

M50 shot put 6kg

1 Arvi Lepp 26.09.1969 Lääne-Virumaa SVK 14,66 15,16 15,36 14,67 15,19 15,02 15,36

2 Janis Masans 20.03.1970 Latvia/LVVA 12,59 12,73 12,66 - 12,57 12,94 12,94

3 Gintautas Misevičius 21.02.1967 LTU Kaunas/Metikas 12,75 12,80 12,77 - 12,52 - 12,80

4 Jaanus Saar 12.10.1969 Eesti 11,01 10,81 11,10 11,07 11,13 10,36 11,13

5 Mati Raudsepp 24.07.1970 Valgamaa SVS 9,98 9,86 10,35 - 10,34 10,11 10,35

Jaanus Saar 12.10.1969 EST DNS

M55 shot put 6kg

1 Ryšardas Malachovskis 28.04.1965 LTU Vilnius/7&10 12,49 12,31 12,88 - 12,02 - 12,88

2 Maris Bemers 06.03.1961 Latvia/LVVA - 12,19 - 12,39 12,13 11,84 12,39

3 Kalle Suurekivi 30.08.1961 Eesti/Tallinna SVK 11,54 - - 11,94 - 11,81 11,94

4 Eiki Linnart 28.08.1964 EST 10,98 - 11,25 11,19 11,53 11,02 11,53

5 Ivo Rebbase 22.02.1965 EST 10,98 - 10,93 11,19 10,71 - 11,19

6 Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK 10,64 10,88 10,77 10,78 11,16 10,83 11,16

7 Janis Zagorskis 20.10.1960 Latvia/LVVA 9,49 9,63 9,14 - - - 9,63

8 Udo Reinsalu 10.11.1963 EST 8,76 - 9,12 - - - 9,12

9 Andris Spridzans 21.02.1962 Latvia/LVVA 8,72 8,77 8,94 - - - 8,94

10 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Valgamaa 8,64 8,70 8,73 - - - 8,73

Linas Kulbokas 23.04.1962 LTU Vilnius/Metikas - - - - - - DNS



Mehed/Men kuulitõuge_ shot put

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi I II III IV V VI result

M60 shot put  5kg

1 Saulius Svilainis 22.01.1959 LTU Vilnius/7&10 12,55 12,49 - - 12,82 13,06 13,06

2 Enn Sapp 20.02.1960 Estonia dnf 12,16 11,15 11,79 12,04 11,85 12,16

3 Paavo Tilk 23.12.1958 Tallinn SVK 10,81 11,47 11,26 11,70 - 11,30 11,70

4 Mati Märtson 17.08.1958 Eesti - 11,59 10,69 - 10,56 - 11,59

5 Priit Jõgi 06.11.1957 Estonia 9,95 10,22 10,16 10,23 10,20 10,73 10,73

6 Are Kondas 03.09.1955 Eesti 9,48 9,73 10,41 9,39 9,29 10,31 10,41

7 Tarmo Tass 03.10.1958 Saaremaa SK 8.30 8,33 9,11 9,11

M65 shot put 5kg

1 Harry Mägi 22.04.1951 Viljandi SVK dnf 9,87 10,49 10,72 10,73 11,36 11,36

2 Lembit Talpsepp 03.09.1950 Tallinna SVK 10,24 10,87 11,02 10,75 -- 10,55 11,02

3 Aare Ilves 11.10.1950 Jõgevamaa SVK 9,92 10,67 - 8,92 9,46 -- 10,67

4 Villu Kangro 09.09.1954 Eesti 10,59 10,65 10,36 -- 10,33 10,34 10,65

5 Ivars Dundurs 22.06.1954 Latvia/LVVA 10,35 dnf 10,23 10,31 10,41 10,27 10,41

6 Valery Chigasov 09.24.1951 EST/Hungeburg 10,20 10,36 9,67 10,09 9,65 10,19 10,36

Toivo Lukka 04.06.1953 EST -- -- -- -- -- -- DNS

Üllar Tintso 11.02.1954 Eesti -- -- -- -- DNS



Mehed/Men kuulitõuge_ shot put

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi I II III IV V VI result

M70 shot put 4kg

1 Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK 13,74 x x 13,01 x - 13,74

2 Jurijs Kopasovs 05.09.1947 Latvia/LVVA 10,81 10,73 10,90 10,92 9,94 10,03 10,92

3 Aare Õispuu 24.06.1950 EST 10,91 10,84 9,09 9,82 10,69 10,89 10,91

4 Elmo Oidermaa 02.04.1949 EST 9,94 10,26 10,66 - - - 10,66

5 Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi 9,98 9,84 9,98 - - - 9,98

6 Enn Kivisaar 26.07.1949 Tartu KEVEK 9,50 9,62 9,29 8,91 9,04 8,88 9,62

7 Janis Ludans 18.10.1945 Latvia/LVVA x 8,87 9,29 9,04 8,82 9,08 9,29

8 Ülo Kuusk 29.06.1947 Jõgevamaa SVK 8,82 8,64 8,80 - - - 8,82

M75 shot put 4kg

1 Mihkel Laurits 22.08.1944 Rapla SVK 8,35 8,86 9,76 9,79 9,04 10,33 10,33

2 Rein Kaljumäe 31.08.1944 Tallinna SVK 9,62 9,61 9,40 10,16 9,83 10,21 10,21

3 Henn Pärn 04.04.1941 EST 9,48 9,57 9,89 9,18 9,42 - 9,89

4 Priit Paalo 15.08.1943 Eesti,Kevek 9,52 9,20 9,71 x x 9,21 9,71

5 Aivars Mirks 17.05.1943 Latvia/LVVA 8,85 9,03 9,07 8,34 9,09 8,61 9,09

6 Priit Uring 05.10.1943 Tallinn 8,57 8,90 9,00 8,51 x 9,09 9,09

M80 shot put 3kg

1 Gunars Rubenis 31.10.1938 Latvia/LVVA 9,45 10,12 9,96 - 9,37 9,53 10,12

2 Juhan Tennasilm 25.02.1940 JõgevamaaSVK 9,73 9,61 9,12 - - - 9,73

3 Janis Mankovskis 10.01.1940 Latvia/LVVA 8,45 8,57 9,42 - - - 9,42

4 Jüri Mägi 18.02.1938 Lääne-Virumaa SVK 8,29 8,40 9,12 8,92 - - 9,12

5 Heino Poska 03.07.1940 Põhja-Sakala vald 8,49 x 8,24 7,33 8,29 7,55 8,49

M85+ shot put 3kg

1 Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK 8,23 8,70 8,46 7,83 8,59 - 8,70



Mehed/Men kolmikhüpe_triple jump

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul result

M35 triple jump

1 Juris Kozeurovs 12.11.1980 Latvia/LVVA 13,01 1,5 12,88 1,9 x 2,2 12,26 3,5 12,92 12,45 1,9 13,01 1,5

M40 triple jump

1 Madis Annus 27.04.1980 Hiiumaa 7,63 1,9 - - - - - 7,63 1,9

M45 triple jump

1 Aleksei Anikejev 12.05.1974 EST 11,73 2,7 1,50 2,5 11,78 1,2 11,96 1,4 11,88 2,9 x 0,9 11,96 1,4

2 Olegs Okunevs 01.07.1974 Latvia/LVVA 10,20 1,2 10,98 2,0 11,31 1,4 11,32 0,5 11,18 2,4 x 2,2 11,32 0,5

3 Raimonds Ziznevskis 01.11.1971 Latvia/LVVA x 2,2 11,07 1,7 x 2,4 x 0,9 x 3,2 11,30 2,0 11,30 2,0

4 Valeri Kuragin 23.01.1973 EST 10,97 1,8 10,74 2,2 11,12 3,9 - 1,03 2,7 - 11,12 3,9

M50 triple jump

1 Marek-Igor Vellend 11.01.1966 Eesti 10,37 2,2 x 2,5 x 3,3 10,72 2,5 x 2,8 11,39 1,6 11,39 1,6

M55 triple jump

1 Algirdas Petravičius 15.07.1964 LTU Gargždai/Ąžuolas 10,62 2,2 10,44 1,3 11,02 3,6 10,55 2,6 10,70 2,2 - 11,02 3,6

2 Valeri Fedjusin 11.09.1960 Narva SVK 10,40 1,1 10,43 1,4 10,40 2.,2 x 3,0 - - 10,43 1,4

3 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Valgamaa 9,10 1,9 - 8,96 1,9 x 1,9 - - 9,10 1,9

M60 triple jump

1 Janis Gusevs 30.05.1959 Latvia/LVVA 9,30 1,2 10,13 1,0 9,52 2,2 9,57 2,8 - - 10,13 1,0

2 Maris Mednis 05.11.1956 Latvia/LVVA 9,74 2,1 9,33 0,5 9,09 2,9 9,43 2,4 - - 9,74 2,1

3 Uno Roosileht 31.12.1959 Tallinn 8,76 0,8 8,95 3,3 9,38 4,0 9,16 2,00 9,32 1,5 9,72 3,3 9,72 3,3

4 Sergei Smirnov 22.01.1959 Narva SVK 8,98 1,1 9,39 1,0 x 2,9 x 2,7 9,30 1,7 9,35 1,6 9,39 1,0

M65 triple jump



1 Juris Lebedoks 06.11.1953 Latvia/LVVA 9,61 1,7 x 0,8 9,43 1,4 - - - 9,61 1,7

2 Ivar Raig 25.03.1953 EST 7,37 2,5 x 1,6 7,18 1,7 7,46 2,5 7,52 2,7 7,59 1,7 7,59 1,7

Valery Chigasov 09.24.1951 EST/Hungeburg DNS

M70 triple jump

1 Valdis Cela 01.02.1948 Latvia/LVVA 9,57 1,8 9,47 1,8 9,50 1,9 9,06 1,5 9,72 1,8 - 9,72 1,8

2 Elmo Oidermaa 02.04.1949 EST 8,16 2,4 - - - 8,16 2,4

3 Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi x 1,4 6,38 1,7 x 1,1 6,24 1,4 - - 6,38 1,7

M75 triple jump

1 Jürgen Lamp 06.03.1944 EST/EKVA 8,44 2,2 8,28 2,0 8,95 2,8 8,88 1,9 8,70 2,1 8,79 1,6 8,95 2,8

2 Aleksandrs Vnukovs 10.05.1944 Latvia/LVVA 7,38 1,00 7,34 0,5 - - - - 7,38 1,0

3 Imants Aizkalns 22.02.1944 Latvia/LSSK 6,60 2,8 7,01 0,9 - - - - 7,01 0,9

4 Mihkel Laurits 22.08.1944 Rapla SVK x 2,0 x 2,0 6,74 3,1 6,58 1,5 6,93 1,4 6,60 1,1 6,93 1,4

5 Lembit Kähri 01.11.1942 Tallinn x 2,2 5,22 1,3 5,43 1,2 - - - 5,43 1,2

Mihkel Laurits 22.08.1944 Rapla SVK DNS

M80 triple jump

1 Janis Mankovskis 10.01.1940 Latvia/LVVA 7,23 1,6 7,30 1,6 7,53 1,0 x 1,1 7,06 1,9 7,85 1,5 7,85 1,5

2 Juhan Tennasilm 25.02.1940 JõgevamaaSVK x 2,5 7,74 1,4 - - - 7,74 1,4

3 Ülo Derjagin 20.11.1936 Eesti 5,22 0,00 5,06 1,4 - - - - 5,22 0,0

4 Adolfs Miculis 21.11.1935 Latvia/LVVA 4,37 1,5 4,72 1,1 - - - 4,72 1,1



Mehed/Men raskusheide_weight

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi I II III IV V VI result

M35 weight 15,88kg 16,28

1 Neemo Kull 17.05.1985 KJK Järvala 15,85 X 16,22 16,26 - 16,26

M40 weight 15,88kg

1 Fred Vali 05.12.1976 SL Läänela x 13,78 X 14,95 X - 14,95

2 Martti Merila 10.01.1976 Eesti 13,10 X X X 13,22 13,06 13,22

M45 weight 15,88kg

1 Allan Môlder 05.06.1973 Harjumaa 7,80 x 7,50 7,91 7,90 - 7,91

2 Valter Tahk 25.03.1972 Saaremaa SK x 4,99 6,31 X - - 6,31

M50 weight 11,34kg

1 Gintautas Misevičius 21.02.1967 LTU Kaunas/Metikas 20,29 20,95 19,72 X X 21,02 21,02

2 Veiko Vill 10.03.1970 EST/Tööjõureservid x x 15,69 15,25 X X 15,69

3 Janis Masans 20.03.1970 Latvia/LVVA 13,51 14,27 14,27 X - - 14,27

4 Mati Raudsepp 24.07.1970 Valgamaa SVS x 13,73 X X X 12,78 13,73

5 Jaanus Saar 12.10.1969 EST 8,88 - - - - - 8,88

M55 weight 11,34kg

1 Rimvydas Medišauskas 28.03.1962 LTU Kaunas/Metikas 17,47 17,10 18,09 17,51 X 17,44 18,09

2 Maris Bemers 06.03.1961 Latvia/LVVA 13,93 X 13,55 14,74 14,12 13,41 14,74

3 Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK x 13,65 13,49 12,92 13,32 13,59 13,65

4 Ryšardas Malachovskis 28.04.1965 LTU Vilnius/7&10 10,97 11,63 11,06 11,37 11,32 X 11,63

5 Udo Reinsalu 10.11.1963 EST 10,26 11,45 10,98 X 10,94 X 11,45

6 Didzis Matvajs 26.07.1964 Latvia/LVVA 9,51 9,78 9,37 9,89 X 9,28 9,89

Linas Kulbokas 23.04.1962 LTU Vilnius/Metikas - - - - - - DNS

Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Valgamaa - - - - - - DNS



Mehed/Men raskusheide_weight

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi I II III IV V VI result

M60 weight 9,08kg

1 Saulius Svilainis 22.01.1959 LTU Vilnius/7&10 17,35 18,26 18,95 - - - 18,95

2 Paavo Tilk 23.12.1958 Tallinn SVK 15,44 X X - - - 15,44

3 Lembit Zahkna EST 14,28 14,27 14,83 X - - 14,83

4 Are Kondas 03.09.1955 Eesti 11,29 11,49 11,25 11,05 11,37 - 11,49

5 Priit Jõgi 06.11.1957 Estonia x 10,83 - - - - 10,83

6 Tarmo Tass 03.10.1958 Saaremaa SK 8,24 7,85 7,92 8,88 8,55 - 8,88

M65 weight 9,08kg

1 Jaak Turro EST 10,93 13,31 X 13,68 12,99 13,90 13,90

2 Villu Kangro 09.09.1954 Eesti 11,09 12,18 11,12 X - - 12,18

3 Ivars Dundurs 22.06.1954 Latvia/LVVA 10,00 9,60 9,03 10,03 9,51 - 10,03

Risto Kulbas 30.04.1953 Tallinn - - - - - - DNS

M70 weight 7,26kg

1 Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK 15,93 X X X 17,10 X 17,10

2 Elmo Oidermaa 02.04.1949 EST 13,23 14,54 - - - - 14,54

3 Aare Õispuu 24.06.1950 EST 11,78 13,37 13,44 X 12,46 13,44 13,44

4 Ülo Kuusk 29.06.1947 Jõgevamaa SVK X 11,95 X X 13,31 13,15 13,31

5 Talivaldis Krumins 17.07.1950 Latvia/LVVA 11,42 X X X 12,21 12,68 12,68

6 Janis Ludans 18.10.1945 Latvia/LVVA 7,92 6,62 X 8,28 7,00 X 8,28

Martin Mölder 20.04.1946 EST - - - - - - DNS

M75 weight 7,26kg

1 Henn Pärn 04.04.1941 EST 13,26 - - - - - 13,26

2 Rein Kaljumäe 31.08.1944 Tallinna SVK 11,93 12,11 12,46 11,99 11,74 - 12,46

3 Aivars Mirks 17.05.1943 Latvia/LVVA 10,43 10,43 10,95 9,90 11,50 X 11,50

4 Priit Anton 21.05.1943 9,76 X X 10,86 10,82 10,72 10,86

M80 weight 5,45kg

1 Valdis Blums 12.07.1939 Latvia/LVVA 12,70 X 13,31 13,07 13,80 13,69 13,80

2 Jüri Reier 12.07.1937 Eesti 10,43 10,44 10,05 9,89 10,51 10,32 10,51

3 Osvald Mikkor 03.12.1935 Est 10,48 10,32 10,36 10,40 - - 10,48

4 Gunars Rubenis 31.10.1938 Latvia/LVVA X 9,06 9,28 9,24 9,55 8,50 9,55

5 Enno Akkel 22.06.1938 Eesti/Kevek 8,89 8,42 8,19 8,72 8,73 X 8,89

6 Jüri Mägi 18.02.1938 Lääne-Virumaa SVK 8,52 X 8,30 8,32 7,46 7,89 8,52

7 Adolfs Miculis 21.11.1935 Latvia/LVVA 6,36 5,98 5,75 X 4,94 6,10 6,36

M85+ weight 5,45kg

1 Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK 10,27 10,39 10,55 10,19 - - 10,55


